DATENBLATT
Freistehende
Schränke
PREMIUM
Cabling RDF
RSF-42-80/100-BLA2-H
FREI STEHENDE SCHRÄNKE
PREMIUM CABLING RDF

300 × 100 mm 300 × 50 mm 4" (Ø 100 mm) 420 × 280 mm 420 × 440 mm 300 × 100 mm 4" (Ø 100 mm)
800 × 800 mm 2× 2× 4× 1× – 5× 4×
800 × 1000 mm 2× 2× 4× – 1× 5× 4×
800 × 1200 mm 2× 4× 4× 2× – 8× 4×
Technische Daten und Abmessungen
Code H (in HE)
Traglast
(kg)
Abmessungen (mm) Abmessungen einschl. Verpackung (mm)
Bruttogewicht
(kg)
H * W D
Useful
depth
H W D
RDF-42-80/80 42 800 1978 800 800 731 2160 840 840 134
RDF-45-80/80 45 800 2111 800 800 731 2290 840 840 141
RDF-48-80/80 48 800 2245 800 800 731 2430 840 840 147
RDF-42-80/100 42 800 1978 800 1000 931 2160 840 1040 157
RDF-45-80/100 45 800 2111 800 1000 931 2290 840 1040 165
RDF-48-80/100 48 800 2245 800 1000 931 2430 840 1040 173
RDF-42-80/120 42 800 1978 800 1200 1131 2160 840 1240 175
RDF-45-80/120 45 800 2111 800 1200 1131 2290 840 1240 198
RDF-48-80/120 48 800 2245 800 1200 1131 2430 840 1240 208
* Höhe in mm ohne Füße; für Füße 16–45 mm hinzufügen.
BODENPANEELE
DACHBLECHE – AUSFÜHRUNG I
VorderansichtSeitenansichtHinteransicht